
MAPA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK KOŁO GROBLI (PLH120008)

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych: PL-1992

MAPA
SPECJALNEGO

OBSZARU
OCHRONY SIEDLISK

KOŁO GROBLI

PLH120008

specjalny obszar ochrony przyrody

arkusz 1/1

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych: PL-1992

MAPA
SPECJALNEGO

OBSZARU
OCHRONY SIEDLISK

KOŁO GROBLI

PLH120008

arkusz 1/1

NOWE

BRZESKO

Zabierzów Bocheński

Wola Zabierzowska

Wawrzeńczyce

Wola Batorska

Stręgoborzyce

Przybysławice

Rudno Górne Dobranowice

Rudno Dolne

Czernichów

Wierzbno

Igołomia

Trawniki

HebdówWroniec

Szpitary

Zofipole

Odwiśle

Glewiec

Drwinia

Szarbia

Złotniki

Chobot

Koźlica

Karwin

GroblaŻydów

Ispina

Glew

h

GroblaŻ dó

588000

588000

590000

590000

592000

592000

594000

594000

596000

596000

598000

598000

600000

600000

602000

602000

24
20

00

24
20

00

24
40

00

24
40

00

24
60

00

24
60

00

24
80

00

24
80

00

25
00

00

25
00

00

25
20

00

25
20

00

25
40

00

25
40

00

specjalny obszar ochrony siedlisk

0 1 2 3 km




